
Città di Avellino

ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA

SOSTENUTE DAGLI ORGANI DI GOVERNO DELL'ENTE

NELL'ANNO 2011

(articolo 16, comma26, del decreto legge l3 agosto 2011, n.138)



Descrizione dell'oggetto della spesa

Città di Avellino

SPESE DI RAPPRESENTANZA

Occasione in cui la spesa

SOSTENTJTE NELL'ANNO 20I I

è stata sostenuta importo della spesa

Corona celebrativa d'alloro

Programma Trentennale sisma'80

Mostra fotografica

Stampa manifesti ed inviti

Acquisto quotidiani

Ospitalità per visite di personalità

'fotale delle spese sostenute

celebrazione ricorrenza sisma 23 novembre '80

celebrazione ricorrenza trgntennale sisma'80

presentazione libro "Avellino I 50 anni di vita

municipale l86l/201l"

rassegna stampa

Visita ufficiale Presidente Regione Campania, Assessori Regionali,

Prefeno, Comandante Carabin ieri.

160,00

20.000,00
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644,68

263.60

50 I ,01
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